
 

      

 

 

 

Uchwała Nr 4400/2021           

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 grudnia 2021r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na utworzenie stanowiska wicedyrektora. 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 10 Statutu Centrum Wsparcia 

Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu stanowiącego załącznik  

nr 1 do uchwały Nr XXIX/744/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

27 marca 2017 roku w sprawie utworzenia Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Kaliszu uchwala się, co następuje:   

  

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na utworzenie z dniem 1 stycznia 2022 roku stanowiska wicedyrektora  

w Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr 4400/2021          

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 grudnia 2021r. 

 

W celu zapewnienia dotychczasowej sprawności organizacyjnej jednostki w związku 

ze zwiększającym się zakresem zadań, niezbędne jest utworzenie w Centrum Wsparcia 

Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu stanowiska wicedyrektora. 

  W tej sytuacji podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

  

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 

                          

 


